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Vid Institutionen för neurobiologi, vårdvetenskap och samhälle (NVS) bedrivs världsledande forskning
inom åldrande, demens, epidemiologi och vårdvetenskap. Forskningen sträcker sig från grundforskning
på molekyl- och cellnivå till kliniska studier och forskning på samhällsnivå. Vid NVS genomför cirka en
tredjedel av KI:s studenter sin utbildning på grund- och avancerad nivå. Institutionen med cirka 540
anställda och en omsättning på 530 miljoner år 2023, består av sju avdelningar och finns på Campus
Flemingsberg och Campus Solna.

En doktorandplats innebär att det finns ett forskarutbildningsprojekt till vilket en doktorand ska
rekryteras. Efter rekryteringen vidtar en process för antagning till forskarutbildning. Beslut om antagning
görs först då en individuell studieplan har godkänts av institutionens antagningsnämnd.

För mer information om forskarutbildning vid Karolinska Institutet, se http://www.ki.se/doctoral.  

Forskargrupp
Doktorandanställningen är förlagd inom forskargruppen ’Lampic & Wettergren group’ vid sektionen för
omvårdnad. Gruppen består av tre seniora forskare, tre postdoktorer, två juniora forskare och tre
doktorander. Flera av våra forskningsprojekt fokuserar på frågor om sexualitet och fertilitet i samband
med cancer. Forskargruppen verkar i en stimulerande miljö på KI-Campus Huddinge och har en aktiv
seminarieverksamhet. Vi samarbetar med både nationella och internationella forskare och har en hög
vetenskaplig produktion.

Forskarutbildningsprojektet och doktorandens uppgifter 
Doktorandanställningen är knuten till ett pågående forskningsprojekt som studerar negativa
konsekvenser på sexualitet och oro kring den fertila förmågan, hos tonåringar och unga vuxna som har
behandlats för cancer. Projektet omfattar en kohortstudie och en interventionsstudie för att minska
sexuella problem och oro kring fertilitet; avhandlingsarbetet för doktoranden kommer att fokusera på
sexualitet. I projektet används både kvantitativa och kvalitativa forskningsmetoder. Doktoranden
kommer att delta i datainsamling och analys av enkätdata rörande sexuell funktion samt ha ansvar för
genomförandet av en intervjustudie.

Behörighet till forskarutbildning
För att kunna antas till forskarutbildning måste följande behörighetskrav vara uppfyllda:

Grundläggande behörighet
Grundläggande behörighet till utbildning på forskarnivå (enligt Högskoleförordningen kap 7, 39§) har
den som antingen har:
1. avlagt en examen på avancerad nivå (master- eller magisterexamen), eller
2. fullgjort kursfordringar om minst 240 högskolepoäng, varav minst 60 högskolepoäng på avancerad
nivå (masternivå), eller
3. på något annat sätt inom eller utom landet förvärvat i huvudsak motsvarande kunskaper.

Särskild behörighet
Kunskaper i engelska motsvarande engelska B/engelska 6:
Sökande som uppfyller grundläggande behörighet (punkt 1 eller 2 ovan) genom akademisk utbildning
från ett nordiskt lärosäte bedöms uppfylla kravet på engelska.
För övriga sökanden gäller dokumenterade kunskaper i engelska genom internationellt godkända test
såsom TOEFL och IELTS.

För information om grundläggande och särskild behörighet: http://ki.se/utbildning/behorighet-till-
utbildning-pa-forskarniva  



Övriga behörighetskrav: Utbildningsbakgrund inom vårdvetenskap, omvårdnad, psykologi eller
gynekologi/obstetrik.

Färdigheter och personliga egenskaper 
Meriterande är erfarenhet av att delta i forskningsarbete med kvantitativa och kvalitativa metoder,
samverkan med landstingsverksamheter samt kunskap och erfarenhet av arbete inom området sexuell
hälsa t.ex. sexualrådgivning. Du ska vara noggrann och strukturerad samt ha god social kompetens och
samarbetsförmåga. Mycket god förmåga att uttrycka sig i tal och skrift på såväl svenska och engelska är
en förutsättning.

Bedömningsgrunder 
Urval bland behöriga sökande görs med hänsyn till deras förmåga att tillgodogöra sig forskarutbildning.
Vid Karolinska Institutet gäller följande bedömningsgrunder:
- Dokumenterade ämneskunskaper av betydelse för forskningsområdet 
- Analytisk skicklighet 
- Övriga dokumenterade kunskaper/erfarenheter som kan ha betydelse för en utbildning i ämnet på
forskarnivå

En samlad bedömning av de sökandes meriter kommer att göras.

Villkor
Under perioden mellan rekrytering och antagning till forskarutbildning kan en tidsbegränsad anställning
upp till 6 månader erbjudas. Därefter erbjuds en tidsbegränsad doktorandanställning.

Ansökningsförfarande 
Ansökan ska bestå av följande handlingar, skrivna på svenska eller engelska:

• Ett personligt brev samt curriculum vitae
• Kopia av examensbevis och betygshandlingar
• Kopia av examensarbete och eventuella tidigare publikationer

Ansökan ska skickas in via rekryteringssystemet MyNetwork.
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